

中式水饺系列

CC	 鲜肉菜心菜 300g 绿源中式猪肉球菜水饺	RAVIOLI SUINO CAVOLO 2x2.50KG (5kg/280pz)	€22.00 /箱	10%
CA	 鲜肉韭菜 300g 绿源中式猪肉韭菜水饺	RAVIOLI SUINO AGLIO 5X1KG (5kg/280pz)	€25.00 /箱	10%
CF	 鲜肉香菇 300g 绿源中式猪肉香菇水饺	RAVIOLI SUINO FUNGHI 5X1KG (5kg/280pz)	€25.00/箱	10%

日式煎饺系列（尺寸偏大）

GC	 鲜肉菜心菜 300g 绿源日式猪肉球菜煎饺	GYOZA SUINO CAVOLO 2x2.50KG (5kg/232pz)	€23.00 /箱	10%
GA	 鲜肉韭菜 300g 绿源日式猪肉韭菜煎饺	GYOZA SUINO E AGLIO 2x2.50KG (5kg/232pz)	€29.00 /箱	10%
GM	 鲜肉玉米 300g 绿源日式猪肉玉米煎饺	GYOZA SUINO MAIS 5X1KG (5kg/232pz)	€26.00 /箱	10%

GP	 绿源日式鸡肉球菜煎饺	GYOZA CON POLLO E CAVOLO CAPPUCCIO 5 x 1KG	€25,00/箱	10%
GV	 绿源日式素菜煎饺	GYOZA DI VERDURE 2x2,5kg	€25.00/箱	10%
SMF	 绿源烧卖	SHAOMAI CON CARNE DI SUINO E GAMBERI 5PZ X 1KG/箱 (没货)	€29.00/箱	10%
其他面点				
WT	 绿源馄饨	WANTON (500g x 6 袋) (没货)	€27/箱	10%
BAO	 绿源肉包	BAOZI (8 包 x600G/箱)	€29,6 /箱	10%
		BAOZI (2 包 x 2kg)	€20,80/箱	

XB	 小包子	XIAOBAO*30g/个 (1KG X 4 包)	€22,90/箱	10%
P1	 Pane cinese 绿源刀切馒头	PANE CINESE 2x2KG (160pz/ 箱)	€14.90	10%
P2	 Pane cinese con ripieno di crema 绿源玉兔包	PANE CREMA 2KGx2PC (121pz/ 箱)	€18.50	10%
P3		NUT BAO 2KGX2PC	€28.00	10%
DMC	 麦恩鱿鱼饺	DIMSUM DI CALAMARO Sfoglia al nero di seppie con calamaro 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
DMT	 麦恩乌贼饺	DIMSUM DI TOTANO Sfoglia allo zafferano con totano 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%

DMV	 麦恩蔬菜饺	DIMSUM DI VEGETARIANA Sfoglia agli spinaci con le verdure 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
-----	---	--	-------------------	-----

DMG	 麦恩鱼虾饺	DIMSUM DI GAMBERI Ravioli con gamberi e file9o di merluzzo 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
DMP	 麦恩鸡肉饺	DIMSUM DI POLLO Ravioli con pe9o di pollo 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
DME	 麦恩鳕鱼饺	DIMSUM DI MERLUZZO sfoglia alle carote con merluzzo 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
DMA	 麦恩牛肉饺	DIMSUM DI MANZO sfoglia alla barbabietola con manzo 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
DME2	 麦恩毛豆饺	DIMSUM DI EDAMAME Ravioli con edamane tartufato 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
DMA2	 麦恩龙虾饺	DIMSUM D'ASTICE Sfoglia agli crau : rossi con as : ce 5 x 1kg	€75/包 €375.00/箱	10%
DMB	 麦恩鲈鱼饺	DIMSUM DI BRANZINO Sfoglia alla barbabietola con branzino 5 x 1kg	€31.5/包 €157.5/箱	10%

DMP2	 麦恩八爪鱼饺	Dimsum di polpo Sfoglia allo zafferano con polpo 5 x 1kg	€30/包 €150.00/箱	10%
DMV2	 麦恩小牛肉饺子	Dimsum di vitello Sfoglia alla salsa di soia con vitello tartufato 5 x 1kg	€27,50/箱 €137,50/箱	10%
DMA3	 麦恩烤鸭饺	DIMSUM DI ANATRA 5 x 1kg	€15/包 €75.00/箱	10%
XLB	 麦恩小笼包	XIAO LONG BAO 8 x 1,5kg	€8.00/kg €96,00/箱	10%
RC	 麦恩日式煎猪饺	RAVIOLI DI CARNE ALLA GRIGLIA Carne di maiale e cavolo 6 x 2kg	€4,80/kg €57.60/箱	10%
RG	 麦恩水晶虾饺	RAVIOLI DI GAMBERI gamberi con lardello e castagne d'acqua 10 x 1kg	€9,00/包 €90.00/箱	10%

RS	 麦恩虾烧卖	RAVIOLI DI SHAOMAI gamberi con pance9a, carote e castagne d'acqua 6 x 2kg	€72.00/箱	10%
BAO2	 麦恩 BAOZI	BAOZI DI MAIALE Carne di maiale, cavolo e zenzero 6 x 1kg	€5,50/包 €33,00/箱	10%
P3	 麦恩玉兔包	PANE CINESE CON CREMA 4 x 1,5kg	€28,80/箱	10%
P4	 麦恩刀切馒头	PANE CINESE 4 x 1,5kg	€21,60/箱	10%
P5		BAO MAIALINO 4 X 1,5KG	€43,20/箱	10%
P5	 Gua bao 味美刮包	GUA BAO(60g) 4kg	€20,00/箱	10%
		GUA BAO(40g) 4kg	€22,00/箱	10%
XLB 3	 ASIAMAMMA 小笼包	小笼包 1kg x 10kg	€60.00/箱	10%

其他食品

CODICE	FOTO	品名	报价	IVA
Yuzu		SALSA YUZU 100% 12P*720ML	€30.90/瓶	22%
ALGHE 550		ALGHE NORI AAAAA 80PZ(50 FOGLI 箱)	€550.00 /箱	10%
ALGHE 450	 寿司紫菜	ALGHE SECCA SUSHI AAAAA 140gX80pz(50 fogli)/箱	€450.00 /箱	10%
PHILA	 PHILADELPHIA	PHILADELPHIA CHEESE ORIGINAL 4pz x 1650g/箱	€13,50/盒	4%

WS		WASABI 汁水 1L*12P/箱	€9.50/瓶	10%
AV		AVOCADO HASS	实际价格	4%
AV1		AVOCADO	实际价格	4%
YC		CIPOLLA FRITTA 12P*400G	€2.90/包	10%
		CIPOLLA FRITTA 10PZ*1KG	€6,50/包	
ED		EDAMAME 500g*20pc/箱	€1,50/袋	10%
TM		杏仁片 10kg/箱	13,90/袋 139/箱	10%

TM		TEMPURA 10kg/袋	19,90/袋 十送一	10%
RISO		寿司米 10kg/\$	28/袋	10%
ZEN		寿司姜片 10 包/箱	€2,20/包	10%
MOCHI		MOCHI(cioccolato, mango, cocco, te verde, pistacchio) 10 盒/箱	€4,70/盒	10%
SAL1		SALSA SWEET CHILI 10KG/箱	€2.80/kg €28/箱	10%
SAL 2		SALSA TERIYAKI 10KG/箱	€6.80/KG €68.00/箱	10%

QD		BIRRA CINESE 630ml/瓶, 12 瓶/箱	€1,85/瓶 买十送一	22%
BIRRA MASASHI		12 瓶 x 50cl	€ 2, 30/瓶	€ 27, 60/箱
BIRRA HARA		12 瓶 x 50cl	€ 2, 30/瓶	€ 27, 60/箱
BIRRA AKIRA		12 瓶 x 50cl	€ 2, 30/瓶	€ 27, 60/箱
BIRRA ODA		12 瓶 x 50cl	€ 3, 15瓶	€ 37, 80/箱

SCAMPI2130		生吃SCAMPI 21/30 - 3*3KG	€18.00/KG	22%
36644		铁板SCAMPI 13/16 - 6*1KG 含水 25%	€8.45/KG	22%
ATOBIKKO		TOBIKKO ARANCIONE - 12*500G	€16.00/盒	10%
RTOBIKKO		TOBIKKO ROSSO - 12*500G	€16.00/盒	10%
36647		GOMA WAKAME - 10*1KG INSALATA DI ALGHE CONGELATE 裙带菜	€4.50/KG	10%
POLPO		POLPO T2 3000+ - 15KG	€14.00 /KG	10%
C2		AMAEBI C2 - 6*2KG 无头	€13.50/KG	10%
103120		CALAMARI C4L - 8KG C.P.V PATAGONIA 小鱿鱼	€7.50/KG	10%

SEP2040		SEPPIOLINE 20/40 10X1KG 铁板小墨鱼 含水20%	€5.9/KG	10%
FB1216		FILETTO BRANZINO 120/160 - 5KG CONGELATO 冰冻白鱼片 含水20%	€12.00/KG	10%
175225		FILETTI PANGASIO 220+ - 10KG IQF TPS 越南白鱼片 含水20%	€2.90/KG	10%
36646		SURIMI - 10*1KG SUSHI MAKI BASTONCINI THAILAND 泰国蟹肉棒 长款	€4.50/KG	10%